
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/69/

Código da publicação: 69

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 00:17:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo/Ano: 1/2014

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/02/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2014 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA,
LICITAÇÕES, CONTRATOS, CONTROLE INTERNO E PESSOAL no Município de Piracema/MG
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA,
LICITAÇÕES, CONTRATOS, CONTROLE INTERNO E PESSOAL no Município de Piracema/MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2014 00:00:00CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/69/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-em-assessoria-e-consultoria-em-contabilidade-publica-licitacoes-contratos-controle-interno-e-pessoal-no-municipio-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6CDDACDA-AED7-D0DD-EA85-4AE063714D1C}.pdf

